
Kupňí smlouva
uzavřená níže uvedeného due, měsíce a roku v souladu s Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném
znění (dále jen ,,občanský zákoník") mezi:

Prodávajícím: KORAKOplus, s. r. o.

Se sídlem: Bielická 369, 958 04 Partizánske, SR
IČO: 43959954

Zastoupena: Rudolfem KováČikem, jednatelem
Společnost je vedena v obchodním rejstříku u Okresního soudu v Trenčíně, SR, Oddíl: Sro, vložka č.
19923/R

Kupujícím:
Správa a údrŽba silnic Jihomoravského kraje, příspčvková organizace kraje
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
IČO: 70932581 DIČ: CZ70932581

zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem
Organizace je vedena v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl Pr, vložka 287

I.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka osobních ochranných pracovních pomůcek uvedených
v příloze č. l a 4 této smlouvy (dále jen zboží) pro práci na pozemní komunikaci dle potřeb
kupujícího.

[,2 Prodávající se zavazuje, Že dodá kupuj ícíinu zboží v množství, způsobem a jakosti stanovené touto
smlouvou a kupující se zavazuje dodávku převzít a uhradit v souladu s Cl, IV této smlouvy kupní

cenu.
1.3 Zboží musí splňovat podmínky a normy dle uvedených podmínek zboží v příloze č. 4 kupní

smlouvy.
1.4 Místa plnění jsou uvedené v příloze č. l této smlouvy.

O místě plnění rozhoduje kupuiící v objednávce.

II.
Dodací podmínky

2.1 Prodávající bude průběžně dodávat kupujícímu zboží v termínu od uzavření této smlouvy po dobu
36 měsíců na základč průběžných objednávek.

2.2 Jednotlivé dodávky budou objednávány faxem nebo e-mailein, kontakty pro jednotlivé objednávky
jsou uvedeny v příloze Č. 2 této smlouvy. V objednávce bude dojednáno požadované množství,
druh zboží, místo plnění a termín dodávky. Termín dodání jednotlivých dodávek je dohodnut na
min. 10 pracovních dnů od objednání. V případě dodržení minimálně sjednané lhůty o termínu
dodání rozhoduje kupující,

2.3 Místo plnění a způsob dodávky:
Přechod vlaStnictví na kupujícího nastává okamžikein dodáním zboží na stanoveném místě v místě
plnění a podpisem předávacího protokolu kupujícím. Dopravu do místa plnění zajišťuje
prodávající. Zboží bude dodáno kupuj ícímu v pracovní dny, nebude-li dohodnuto jinak v pracovní
době od 6:30 do 14:30hod.

2.4 Kupující je oprávněn objednat pouze takové množství, které potřebuje k vlastnímu využití a není
povinen odebrat předpokládané množství uvedené v příloze č. l této smlouvy,

ii



III.
Kupní cena

3.1 Kupní cena byla stanovena dohodou smiuvnieh stran na základě nabídky včetně dopravy do místa
plnění. Jednotlivé ceny jsou uvedeuy v příloze č. 1 této smlouvy. Takto stanovené jednotkové
ceny jsou platné po celou dobu účinnosti smlouvy.

3.2 Cena obsahuje veškeré náklady nutné k úplné a řádné dodávce zboží a obsahuje předpokládané
cenové vlivy v čase plnění.

3.4 Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to, Že sazba daně
z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

3.5 Kupní cena je splatná v korunách českých.
3.6 Cena za jednotlivé dodávky bude stanovena jako násobek množství zboží a ceny za jednotku

uvedenou v příloze č. l této smlouvy.

tv.
Platební podmínky

4.1 Zálohové platby se nesjednávají.
4.2 Úhrada kupní ceny bude realizována kupujícím na základě

protokol dle ČI. II. odst. 2.3 této smlouvy. Každá objednávka
4.3 Splatnost faktur je stanovena dohodou smluvních stran na 30
4.4 Faktura je ubrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

účet prodávajícího uvedený na faktuře.

faktur, jejíž přílohou bude předávací
se fakturuje zvlášť,
dnů od doručení faktury kupujícímu.
kupuj Icího. Platba bude provedena na

4.5 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané
hodnoty v platném znění.

4.6 V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je kupující oprávněn fakturu
vrátit, Prodávající podle charakteru nedostatků faktum opraví nebo vystaví novou a doručí ji
kupujícímu.

4.7 Pro účely fakturace se strany dohodly:
- na fakturační adrese:
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
602 00 Brno

- na adresách pro doručení jednotlivých faktur:
a) oblast Blansko — Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k

oblast Blansko
Komenského 2
678 j] Blansko

b) oblast Brno - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k
oblast Brno
Ořechovská 541/35
619 00 Brno

C) oblast Břeclav - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k
oblast Břeclav
Lidická 132A
690 34 Břeclav

d) oblast Hodonín - Správa a ůdúba silnic Jihomoravského kraje, p:o.k
oblast Hodonín
Brněnská 3254
695 01 Hodonín

e) oblast Vyškov - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k
oblast Vyškov
Křečkovská 17
682 l I Vyškov.

, I

i

t'

l
Ĺ'

,

i
Číij

· i

: i

t' :

í ·'

;i !

'!1 :
|·r '

ii '
ji

..:'

ji"

í'

'i'

S:

Š'

L.



,.
é'

';... '·

m. . ..
-: f) oblast Znojmo - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k

-, jii; """" :"' Kotkova 24

.-- 669 50 Znojmo.
.,.CT.' · .

: V.

? """" -5, ] prodávající prohlašuje, že dodávané zboží bude mít v okamžiku dodání sjednanou jákog což je

., dnů od doručení písemné výzvy kupuj icího.·" " "" . 5.2 Prodávající poskytuje na zboží záruku na .jakost v délce 24 iněsíců.

. & -" " " " '

a"""'""'" ,'"""" 5.4 Na žádost prodávajícího je kupující povinen umožnit prodávajícímu prohlídku reklamovaného
t',, "-" zboží a odebrání zboží.

, , 5.5 V případě oprávněné reklamace bude vada řešena slevou, dodáním nového zboží až do místa
uložení u kupujícího na náklady prodávajícího nebo dobropisem. výběr řešení vady je zcela
v kompetenci kupujícího, V případě řešení reklamace dodáním nového zbožím je sjednána lhůta
pro dodání nového zboží do dvou pracovních dnů od doručeni písemného požadavku kupujícího
prodávajícímu. Ve stejné lhůtě je povinen prodávající i odvést ze skladů kupujícího vadné zboží.

! :' 5.6 Odvoz vadného zboží provede prodávající svými prostředky a na svoje náklady, a to i včetně
' " dopravy z místa uložení u kupujícího.

VI.
Smluvní pokuty

6.] V případě, že prodávající bude v prodlení s dodávkou zboží (tzn. pokud nebude zboží i každá
jednotlivá dodávka dodána dle v ob.jednaném množství a v dohodnuté jakosti) smluvní pokutu ve
výši 0,05% z ceny objednaného zboží za každý i jen započatý den prodlení.

6.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, je kupující povinen uhradit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

6.3 V případě prodlení s odvozem vadného zboží nebo dodáním nového zboží dle Č. 5.5 této smlouvy
je prodávající povinen uhradit kuplljícílnu smluvní pokutu ve výši 5.000,-kč za každý i jen
započatý den prodlení.

6.4 Smluvní pokuty sjednané v tomto článku jsou splatné na základě vystavené fakhiry se splatností 14
dnů od doručení straně, která je povinna smluvní pokutu hradit.

6.5 Ujednáním o smluvní pokutě nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.
6.6 Smluvní strany se dohodly na možnosti započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, tedy i smluvní

pokuty a náhradu prokázané škody. K zápočtu dojde snížením výplaty vyfakturované částky o
případnou smluvní pokutu či prokázanou náhradu škody.

VII.
Skončení smlouvy

7.] Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní strana
poruší některou ze svých povinností stanovených v této smlouvě nebo v případě zahájení
insolvenčniho řízení vůči prodávajícímu nebo kupujícímu dle zákona č. 182/2006Sb., insolvenční
zákon, ve znění pozdějších předpisů nebo v případě, Že na výzvu kupujícího dle ČI. V odst. 5.1 ve
sjednané lhůtě prodávající doklad nepředloží. Smlouva zaniká třetí kalendářní den od doručení
oznámení o odstoupení druhé sníluvní straně s účinky ex nunc.

7.2 Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

1

i

í



.,:::: '

··,.': :
G·t':.

:,2: .
c'2:'"·. .

.. %:: ::
· ':ý%í·' ·

'É'"*""" '.

j """ VIII.

:. ·'Ž"··'·.·' '··' '

,,, ': :" ,'8.2 V případě, že některá ze sinluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemoŽní,

1u. §1978, §2093, §2099 odst. 2, §2106 odst. 3, §2111, §2123, §2562 a v případě, Že je místem plněni' i). sklad kupujícího také §2090 a 2091 občanského zákoníku.

smluvní stranu,

'Z':<z;' ' "' · · .·

dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a všech faktur
vystavených k úhradě ceny na protikorupčníin portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
kupujícího.

l 8.6 Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších
l,;, ':' předpisů, o registru smluv. Smlouvu bude zveřejňovat objednatel. Zhotovitel oznaČil tyto

.jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají zveřejnění: podpis jednatele, razítko
společnosti.

smluvní strana obdrží jeden.
8.8 Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou.
8.9 Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha Č. l - Místa plnění, mnoŽství zboží a jednotkové ceny
Příloha č. 2 - Kontaktní čísla a maily
Příloha č. 3 - Záruční podmínky
Příloha Č. 4 - Technické parametry zboží

p/'isµMíulů 0/j'úiuzace kraje

iCe'.' 709 r 58/ (2)ř

f"" 1

: Ĺ

)'!!;i

![,i

,.i

j:

!i!l

í:

E

li '

_, jj



I

si,' '·.. '

r' :- .-",
%%'. ·.· "'

:'*:. , ."
J. "" Příloha č. l - Místa plnění, množství zboží a jednotkové ceny -

, .. - Příloha č. 4 ZD/přňoha č. 1 KS l

' Zpracování nabídkové ceny - OOPP 2016 - 2018

Uchazeč: KORAKOpIus, s. r. o., Bielická 369, 958 04 Partizánske, SR

i

:



±7."-:

S t"? .'. ·

S':'.. Příloha č. 2 - Kontaktní Čísla a maily
"úž".,.'

:¢,,.....:.· '."

,. :µ,-.-.----

" '-""
:"',"""'"

t, ' .,",:
.-, °= - - . ·

::" ':"- :'
.. "G:.:..- "

-,-..í.:'
;'".."-

kímtáktníulgě'ná'j?řódávajícílío:

Ĺ

V Partizánskom, dne 04. 07. 201 6
Rudolf Kováčik, jednateř' 43359%·'!. iC F:!',ů: :;ĺ(:?ĺ'2258ú2 ;."

KORAKOplus, s. r. o.

- d



j;:'
?: ,;"

ť.

='". ·

'E:.";, . .'

,,j' Příloha č. 3 - Záruční podmínky
Yě'.::.'."." "

..z?:,;;.,:;·;;:·' ..
;$".,:'.

É,,,j; ' V případě zjištění jakýchkoliv vad zboží .je kupující neprodleně o tomto zjištění písemně

? ':; ,, ,"' "' Prodávající je povinen bez zbytečných odkladů zahájit šetření a reklamační řízení.

1":'·"

i.

V Partizánskom, dne 04. 07. 2016 j;--- 'U _-._.....Áí.. .,-,,,

Rudolf Kováčik, jednatel
KORAKOplus, s. r. o.

L.':



. . .. :d

'S"
S"

-%'" '

, ' Příloha č. 4 Kupní smlouvy
· F-

.,,tki,·'· .

,.,:..

:-- Technické parametry dodávky OOPP:
.. .,.. .S':.'-. ·

' l. kalhoty do pasu - Název produktu: Kalhoty DANIEL II.

7

-1

já' ":6

1. barva oranžová (vysoká viditelnost)
2. složení materiálu:

1. min. 60% bavlna, 40% polyester
2. gramáž min. 220 g/m2 '
3. pevnost v tahu min. 500 N
4. min. 20 cyklů praní (za dodrŽení podmínek výrobce)

3. reflexní pruhy (viz obrázek) o minimálni šířce 50 mm
4. zapínání na knoflík + poutka na opasek
5. min. dvě přední a jedna zadní kapsa se zapínáním
6. velikostní rozsah: S - XXXL
7. v souladu s ČSN EN ISO 20471

2. kalhoty s ladem - Název produktu: Kalhoty DUŠAN 1L

R

m..

:,,É·'"X.·

l. barva oranžová (vysoká viditelnost)
2 složení materiálu:

1. min. 60% bavlna, 40% polyester
2. gramáž min. 220 g/m'
3. pevnost v tahu inin. 500 N
4. min. 20 cyklů praní (za dodržení podmínek výrobce)

3. reflexní pruhy (viz obrázek) o minimální Šířce 50 mm
4. nastavitelné ramenní řemínky
5. boční odepínání na knoflíky a elastický pas
6. min. dvě přední a jedna zadní kapsa + kapsa na laclu
7. velikostní rozsah: S - XXXL
8. v souladu s ČSN EN ISO 20471

3. krat'asy - Název produktu: Kalhoty krátké DANIEL JI.

l
i
l
l

l
l

;j
'(

l
t

Í

"l
i

)1
t l
t '

I ,

t

1|
l
i

'Ĺ

i

I. barva oranžová (vysoká viditelnost)
2. složení materiálu:

l. min. 60% bavlna, 40% polyester
2. gramáž min. 220 g/m2
3. pevnost v tahu min. 500 N
4. min. 20 cyklů praní (za dodržení podmínek výrobce)

3. reflexní pruhu (viz obrázek) o minimální Šířce 50 mm
4. zapínání na knoflík + poutka na opasek
5. min. dvě přední a jedna zadní kapsa se zapínáním
6. velikostní rozsah: S - XXXL
7. v souladu s ČSN EN ISO 20471



' ""

E.

ražná vesta - Název produktu: Vesta KOS - 5

;=·4 žlutozelená vysoká viditelnost
' , ,'"Á z9 2. reflexní pruhy (viz obrázek) o minimální Šířce 50 mm

'g 4. na zádech opatřena nápisem (SŮS JMK) - potisk ji
-.e.'-." :- . ' -

. "" flexní polokošije — Název produktu: Polokošile RT22

. """ 5. na zádech opatřeno nápisem (SŮS JMK) - potisk Černá i

7. v souladu s CSN EN ISO 20471
i ;...2, . ..· ' :·

2-,6. pracovní triČko - Název produktu: TriČko 72465.49 ll
N'ď"""" : . . l

,Č' " K 2. vyrobeno z 100% bavlny
'g':""' ' " ? 3. gramáž materiálu 185 g/m2

..BU,.......,.. 1\
P'"' " 7, zimní bunda - Název produktu: Bunda zimní OXFORD l

,l

e .":'-', -' ,' 3. prodyšná
"' 4. reflexní pruhy (viz obrázek) o minimální Šířce 50 mm

" 5. odepínatelná prošitá vnitřní vložka s rukávy, rukávy odepínatelné
6. na zádech opatřena nápisem (SŮS JMK) - nápis umtěn jak na vnější l

"-"" ""_ vodě odolné části na vnitřní vložce i

m,; ' 7. ,možnost dodání ve velikostech - L, XL, XXL, XXXL l
"- ,, - · .: 8. v souladu s ČSN EN ISO 20471 l

i

i

l
"i

r ' ., ...'

""""" ' " d



,C'"

.&'
.Š"

S

,' čepice s kšiltem - letní - Název produktu: CZ FLUO
%

2. univerzální velikost

1.··'·:

"m

9. Čepice zimní - Název produktu: Čepice zimní CZBAW-THINSUL

I. barva signální oranžová
2. pletená zimní čepice 100% akryl
3. zateplení Thinsulate®
4. velikost univerzální

10. bezpečnostní přilba - Název produktu: Přilba D 1002

l. voděodolná
2. barva oranžová
3. velikost 53-63 cm
4. posuvné nastavení velikosti pomocí kolečka
5. potní pásky
6. s větráním
7. přilba v souladu s normou ČSN EN 397+A1 (832141) - průmyslové

ochranné přilby

11. ruČník - Název produktu: RuČník KORAKO
l. materiál froté
2. gramáž materiálu 360 g/m'
3. min. rozměr 45 x 90 cm

12. plášť do deště s
l.

e 2,".'· ' '

i ," :°

kapucí - Název produktu: Plášť SIRET HV
materiál 100% polyester potažený PVC
barva — reflexní žlutá
možnost dodání ve velikostech L - XXXL
zapínání na patentové knoflíky nebo na zip
možnost úpravy spodního lemu rukávu
min. 2 kapsy
reflexní pásky (viz obrázek) min. Šíře 50 mm
ventilace v podpaŽí
větrání na zádech

i

8.
9.
10. délka min. 120 cm
11. v souladu s normou EN 343:2003 - 3,1
i2. v souladu s ČSN EN ISO 20471 I

i

Rudolf Kováčik, jednatel
KORAKOplus, s. r. o.

-.-.......

"' ' '""d


